
UCHWAŁA NR XXIII/128/17
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 27 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form 
wychowania przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie gminy Ciechanów przez inne niż gmina 
Ciechanów osoby prawne i osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystywania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60) - uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XX/103/16 Rady Gminy Ciechanów z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie 
gminy Ciechanów przez inne niż gmina Ciechanów osoby prawne i osoby fizyczne oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10188) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w §4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Dotacja dla niepublicznych przedszkoli przysługuje na każdego ucznia w wysokości równej 75% 
podstawowej kwoty dotacji w przedszkolach prowadzonych przez gminę Ciechanów, z zastrzeżeniem 
ust. 4.

1) w przypadku, gdy gmina nie prowadzi przedszkola publicznego, kwotę dotacji określa się 
w wysokości nie niższej niż 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli w najbliższej gminie 
prowadzącej przedszkole;

2) podmioty prowadzące niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego, otrzymują na każdego 
ucznia objętego tą formą wychowania przedszkolnego dotacje z budżetu gminy Ciechanów w wysokości 
40% podstawowej kwoty dotacji dla przeszkoli.”;

2) w §5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Jednostki, które otrzymują dotacje są zobowiązane do sporządzenia i przekazania do 10 dnia 
każdego miesiąca informacji o liczbie uczniów, według stanu na 1 dzień miesiąca, na formularzach, 
których wzór stanowi załącznik nr 2 do uchwały.”.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski

Id: 0B67EAF8-38C1-4842-9E1E-9EC79C4D029E. Podpisany Strona 1




